Muchos poquitos hacen vn mucho. Adag. Et que non prosunt singula, multa iuuant.

Muchos saben lo que saben en confession, y por eso no aprovechan a otros.

Pro Archia. Sunt qui se ita literis abdiderunt, vt nihil possint ex ijs neq; ad communē afferre fructū , neq; in aspectum lucemque perferte.

Muchis bolscos tienen los humanos animos. Pro M. Marcello. in Animis hominum multæ sunt latebræ, multi recessus.

Muelas cordales. Genuini dentes. de Natur. Deor.

Muela que se puede traer con la mano. Pistrilla, æ. Terent. in Adelphi. Muerte. Interitus, us. Interitio. in si umem. Obitus. de Diuinat. Ocasus. pro Sylla. Internitio. pro domo sua. Mors. 1. Tus Lethū. 1. de Diuinat. Nex. pro Milone. Occissio. pro Cecin. Cædes. in epist. Supremus dies. Philip. 9. Fatum. de Vniuersit. Necesitas. pro Sext. in Catil. Exitus. in Tusc. Funus. ad Quint. Frat. Discessus. in Tusc. Quæst. Extremus vitæ dies. in Tusc. Extremus spiritus. in Verr. Fatum mortis. de Vnigeritate. Fatum extremū. in Anton. Dissolutio naturæ. dc Legib.

Muerto. Extinctus. pro Corn. Bal. Interfectus omni supplicio. pro lege Manil. Qui extrellum vitæ spatiū edidit. Philip. 1. 2. Qui excessit è vita. Philip. 9. Qui è vita discessit. lib. 2. epist. Fam. Eretitus. pro Cælio. Immortuus. ad Atti. Confossus. pro Sylla. Mortuus.

E

tuus.

434 Dictionario de vocablos y phrases

tuus.ad Attic.Exhaustus.in Catil.Consumptus.de Vniuersitate.
 Qui ex hac vita migravit.de Legib.Moste deletus. in Tusc.
 Sensu ac vita carens.pro Rabi.Exanguis.in Pison.
Muerce dada a padre o madre. Parricidium.3.de Offic.
Muerto soy. Nullus sum, Hyperbole apud Comicos, pro eodem apud
 Cicero.Nasquam sum.pro Plancio.
Muerto de hambre. Famine enectus.de Divinatione.
Muertos. Demortui.lib. 16.ad Attic.
Muestra. Specimē, is,in Tusc.Indicū,in Orat.Postquā. Significa-
 tio.de Offic.Prærogatiua,in Vert.Präiudiciū,in Verrem.
Muestras de amor. Lib. 1.epist.Famil.Notæ amoris.
Muger. Mulier.pro Murēn.Muliercula.5.Tusc.Femina.
Muger casada: Vxor.pro Sext.Nupta.pro Sext. Particeps Connu-
 bij,in Orat.Antequam.
Muger que sabe de poesia. Poetria,æ.pro Cælio.
Muger rezien parida. Puerpera,x.Terent.in Eunuch.
Muger infame. Citeris,dis,in epist.Famil.
Muger casada a quien pertenece mirar por la cosa. Mater famillas. in
 Topicis.
Muger es segura. Dezimos esto quādō es fea,Adag. Ameles angu-
 l. Hoc est securus angul⁹, qui pecū incult⁹ & pptere a neglect⁹.
Mugeriego. Mulierosus,a.ū.Defato,Inde mulierofitas, por el pec-
 cado o vicio del mugeriego.
Mugersl. Muliebris,e:1.Offic.& pro Milone.
Muy cercano. Proximus,lib. 2.epist.ad Attic.
Muy cerce. Proxime,lib.epist.Famil.
Muy a sabiendas. Quam sapientissime.de Amicit.
Muy en las entrañas tengo la congoza. Angor intimis sensib⁹.ad Att.
Muy palabroso. Verboſor.in Oratio,pro domo sua.
Muy alto. Infinita altitudine.Actione.6.in Vert.
Muy mal se hizo. Actum est pessime,in epist.Item,Actum est ma-
 lefactum Antonium.
Muy bien se hizo. Praclare actum est,in Anton. Cum illo quidem
 optime actum est.de Amicitia.
Muy de otras tomas el negocio. Alte & capite repetis.de Legib.
Muy Aebenense. Hyperaticus.ad Attic.
Muy desabrido. Beta insulsior,Adag.
Muy curricado. Labyrintho inuolutor,Adag.